[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» ноября 2022г.

	№ 633

	О разработке проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального  района «Бабынинский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 9, 20, 21, частью 7 статьи 26, частью 3.1 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 24.08.2022 № 627 «Об установлении случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в один из указанных документов, на территории Калужской области без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в 2022г.», Стратегией социально-экономического развития Калужской области до 2030 года «Человек – центр инвестиций», утвержденной постановлением Правительства Калужской области от 29.06.2009 № 250 (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 13.07.2012 № 353,  от 26.08.2014 № 506, от 12.02.2016 № 89, от 25.05.2017 № 318, от 29.01.2020 № 50, от 26.11.2020 № 894, от 13.09.2022 № 695), Схемой территориального планирования Калужской области, утвержденной постановлением Правительства Калужской области от 10.03.2009 № 65 (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 20.09.2012 № 470, от 26.12.2014 № 791, от 17.09.2020 № 735, от 02.09.2022 № 669), Уставом муниципального района «Бабынинский район», администрация муниципального района «Бабынинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в схему территориального планирования муниципального района «Бабынинский район» в части  приведения в соответствие со схемой территориального планирования Калужской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Томашова Александра Вячеславовича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

image1.png